

Договор
№ 416
от 05.11.2020 г.
Идентификацион-
ный номер СОУТ
227835

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Петров А. В.
(фамилия, инициалы)

«16» декабря 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Обществе с ограниченной
ответственностью "Докторстом"

(полное наименование работодателя)

413111, Саратовская обл., г. Энгельс, пр-т Ф. Энгельса, д. 71, помещение 138

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6449965090

(ИНН работодателя)

1026401981760

(ОГРН работодателя)

86.23

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Петрова О. В.
(Ф.И.О.)

Костюкова Е. М.
(Ф.И.О.)

16.12.2020
(дата)

16.12.2020
(дата)



Общество с ограниченной ответственностью

«ДОКТОРСТОМ»

413111, Саратовская область,
г. Энгельс, пр. Ф. Энгельса д.71, помещ.138
тел. 8 (8453) 75-79-08

р/с 40702810156170101128 Поволжский
Банк ПАО Сбербанк г. Самара
БИК 043601607 ИНН 6449965090

Руководителю
Государственной инспекции труда –
Главному государственному инспектору труда в Саратовской области
Санникову Алексею Сергеевичу

ИСХ _____
ВХ _____

Направляем Вам декларацию соответствия условий труда требованиям охраны труда
рабочих мест
ООО «ДОКТОРСТОМ»

Приложения:

1. Декларация соответствия условий труда требованиям охраны труда
2. Заверенная копия заключения эксперта
3. Заверенная копия сведений об организации, проводившей СОУТ
4. Заверенная копия титульного листа отчета о проведении СОУТ
5. Заверенная копия сводной ведомости результатов проведения СОУТ

Директор ООО «Докторстом»



Петров А.В.



Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью Научно-технический центр "Сигма-Эко"

(полное наименование организации)

2. 410031, Саратовская область, г. Саратов, ул. Челюскинцев, д. 53-59, Литер М, оф. №305, 422; (8452) 28-31-16, ilc-sigma@yandex.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 477

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 01.09.2017

5. ИНН 6450027973

6. ОГРН организации 1026402196732

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.517121	18 сентября 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	18.11.2020	Петрулис О.В.	Руководитель ИЛ			-
2	18.11.2020; 08.12.2020	Медведева Л.А.	Инженер-химик	0030005670	21 апреля 2017 г.	4542
3	18.11.2020	Никитин С.Г.	Ведущий инженер-физик	0030003869	19 февраля 2016 г.	3362
4	18.11.2020	Лепашева Е.А.	Инженер-химик			-
5	18.11.2020	Матейкайтес М.В.	Ведущий инженер-химик			-
6	18.11.2020	Утанова О.А.	Заместитель руководителя ИЛ	0030004587	22 июля 2016 г.	4000
7	18.11.2020	Тюрина Л.С.	Инженер-химик			-

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	18.11.2020	Тяжесть трудового процесса	Шагомер-эргометр электронный ШЭЭ - 01	б/н	б/н	-
2	18.11.2020	Тяжесть трудового процесса	Динамометр становой ДС-200	23226-02	08388	21.04.2021
3	18.11.2020	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом типа 4	2437-03	6669	05.05.2021

4	18.11.2020	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный "Интеграл-С01"	4415-10	408246	05.05.2021
5	18.11.2020	Тяжесть трудового процесса	Динамометр общего назначения ДПУ -0,1-2 5029	26687-08	324	25.05.2021
6	18.11.2020	Шум	Измеритель микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	112211	23.04.2021
7	18.11.2020	Вибрация локальная	Измеритель микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	112211	23.04.2021
8	18.11.2020	Световая среда	Измеритель микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	112211	23.04.2021
9	18.11.2020	Химический фактор	Измеритель микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	112211	23.04.2021
10	18.11.2020	Шум	Калибратор акустический Larson-Davis CAL-200	392-17	10813	21.05.2021
11	18.11.2020	Шум	Шумомер-анализатор спектра, виброметр портативный "ОКТАВА-110А-ЭКО"	48267-11	АЭ100263	22.10.2021
12	18.11.2020	Вибрация локальная	Шумомер-анализатор спектра, виброметр портативный "ОКТАВА-110А-ЭКО"	48267-11	АЭ100263	22.10.2021
13	18.11.2020	Вибрация локальная	Измеритель параметров электрического и магнитного полей ВЕ-метр-АТ-003	42464-09	52911	09.02.2021
14	18.11.2020	Вибрация локальная	Калибратор портативный АТ01m	68168-17	8014	27.04.2021
15	18.11.2020	Световая среда	Рулетка измерительная Р5У2Д	55464-13	4358	11.08.2021
16	18.11.2020	Ионизирующие излучения	Рулетка измерительная Р5У2Д	55464-13	4358	11.08.2021
17	18.11.2020	Световая среда	Мультимер цифровой Fluke 15B	45248-10	26160186W S	16.01.2021
18	18.11.2020	Световая среда	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ"(08)	242-48	081738	30.01.2021
19	18.11.2020	Химический фактор	Секундомер механический СОПр-2а-3000	11519-06	8627	06.07.2021
20	18.11.2020	Химический фактор	Аспиратор ПУ-4Э исп. 1	14531-08	5528	01.12.2020
21	18.11.2020	Химический фактор	Весы лабораторные ВЛ-324В	71442-18	№G92-004	04.02.2021
22	18.11.2020	Химический фактор	Фотометр фотоэлектрический КФК-3-01-"ЗОМЗ"	32672-06	0800032	11.03.2022
23	18.11.2020	Ионизирующие излучения	Дозиметр "ДКС-АТ 1123"	19793-14	5425	26.02.2021
24	18.11.2020	Ионизирующие излучения	Измеритель параметров микроклимата "МЕТЕО-СКОП-М"	32014-11	209516	08.09.2022
25	18.11.2020	Химический фактор	Анализатор вольтамперметрический АКВ-07МК	362-78	0708	11.03.2021

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

(подпись)



08.12.2020

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью Научно-технический центр "Сигма-Эко"; 410031, Саратовская область, г. Саратов, ул. Челюскинцев, д. 53-59, Литер М, оф. №305, 422; Регистрационный номер - 477 от 01.09.2017		
(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
РОСС RU.0001.517121	18.09.2015	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 416/2 08.12.2020
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 25 от 29.10.2020

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью "Докторстом"; Адрес: 413111, Саратовская обл., г. Энгельс, пр-т Ф. Энгельса, д. 71, помещение 138

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 416 от 05.11.2020 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью Научно-технический центр "Сигма-Эко"; 410031, Саратовская область, г. Саратов, ул. Челюскинцев, д. 53-59, Литер М, оф. №305, 422; Регистрационный номер - 477 от 01.09.2017

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Медведева Л.А. (№ в реестре: 4542)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 24

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

1. Директор (1 чел.);

3. Главный бухгалтер (1 чел.);

5А. Медицинский регистратор (1 чел.);

5-1А (5А). Медицинский регистратор (1 чел.).

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

12. Санитарка (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 24

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4542

(№ в реестре
экспертов)

Инженер-химик

(должность)



(подпись)

Медведева Л.А.

(Ф.И.О.)

6А	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Врач-стоматолог-терапевт _б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-3А (6А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра терапевтического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра ортопедического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра хирургического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра центрального стерилизационного отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-стоматолог общей практики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач ортодонт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Зубной техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Зубной техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Петров А. В.
(Ф.И.О.)

16.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

Петрова О. В.
(Ф.И.О.)

16.12.2020
(дата)

Старшая медицинская сестра
(должность)

Костокова Е. М.
(Ф.И.О.)

16.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4542
(№ в реестре экспертов)

Мелведева Л. А.
(Ф.И.О.)

08.12.2020
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Докторстом"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля	факторы неионизирующего излучения	факторы ионизирующего излучения	лазерное излучение факторы неионизирующего излучения	факторы ионизирующего излучения	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
413111, Саратовская обл., г. Энгельс, пр-т Ф. Энгельса, д. 71, помещение 138																				
1	Рабочее место директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	Рабочее место главного врача	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	Рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	Рабочее место старшей медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.5	-	
5А	Рабочее место медицинского регистратора	1	5-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6А	Рабочее место врача-стоматолог-терапевта	1	6-1А; 6-2А; 6-3А	5.5	-	-	2.5	-	-	-	2.5	-	-	-	-	-	5.5	5.5	-	
7	Рабочее место медицинской сестры терапевтического кабинета	1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.5	-	
8А	Рабочее место врача-стоматолог-ортопеда	1	8-1А	5.5	-	-	3	-	-	-	3	-	-	-	-	-	5.5	5.5	-	
9	Рабочее место медицинской сестры ортопедического кабинета	1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.5	-	
10	Рабочее место врача-стоматолог-хирурга	1	-	6.5	-	-	2.5	-	-	-	2.5	-	-	-	-	-	6.5	6.5	-	
11	Рабочее место медицинской сестры хирургического кабинета	1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.5	-	
12	Рабочее место санитарки	1	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.7	-	
13	Рабочее место медицинской сестры центрального стерилизационного отделения	1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.5	-	
14	Рабочее место врача-стоматолога общей практики	1	-	5.5	-	-	3	-	-	-	3	-	-	-	-	-	5.5	5.5	-	
15	Рабочее место врача ортодонта	1	-	5.5	-	-	3	-	-	-	3	-	-	-	-	-	5.5	5.5	-	
16А	Рабочее место рентгенолаборанта	1	16-1А	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	-	
17А	Рабочее место зубного техника	1	17-1А	5.5	-	-	2.2	-	-	-	1.7	-	-	-	-	-	5.5	5.5	-	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Петров А. В.
(Ф.И.О.)

16.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)


(подпись)

Петрова О. В.
(Ф.И.О.)

16.12.2020
(дата)

Старшая медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Костюкова Е. М.
(Ф.И.О.)

16.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4542
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Медведева Л. А.
(Ф.И.О.)

08.12.2020
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью Научно-технический центр "Сигма-Эко"; 410031, Саратовская область, г. Саратов, ул. Челюскинцев, д. 53-59, Литер М, оф. №305, 422; Регистрационный номер - 477 от 01.09.2017		
(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
РОСС RU.0001.517121	18.09.2015	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 416/1 о проведении идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

18.11.2020

На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда";
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению».

В соответствии с договором № 416 от 05.11.2020 г. и предоставленного Перечня рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда в Общество с ограниченной ответственностью "Докторстом" проведена идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов (далее - Идентификация).

При проведении Идентификации учитывались:

- производственное оборудование, материалы и сырье, используемые работниками и являющиеся источниками вредных и (или) опасных производственных факторов, которые идентифицируются и при наличии которых в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, проводятся обязательные предварительные (при поступлении на работу) и периодические (в течение трудовой деятельности) медицинские осмотры работников;
- результаты ранее проводившихся на данных рабочих местах исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов;
- случаи производственного травматизма и (или) установления профессионального заболевания, возникшие в связи с воздействием на работника на его рабочем месте вредных и (или) опасных производственных факторов;
- предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.

По результатам Идентификации и на основании ч. 7 ст. 10 Федерального закона № 426-ФЗ определен перечень производственных факторов, подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям на рабочих местах.

Для дальнейшего осуществления процедуры Специальной оценки условий труда разработан проект Перечня рабочих мест, подлежащих специальной оценке условий труда (прилагается).

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4542	Инженер-химик		Медведева Л.А.
(№ в реестре экспертов)	(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)

Общество с ограниченной ответственностью "Докторстом"				
(полное наименование работодателя)				
413111, Саратовская обл., г. Энгельс, пр-т Ф. Энгельса, д. 71, помещение 138; Директор Петров Алексей Владимирович; ooods@bk.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОК-ТМО
6449965090	59405488	4210014	86.23	63650101001

ПРОТОКОЛ № _____
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ
УСЛОВИЙ ТРУДА (ИДЕНТИФИКАЦИЯ)

«18» ноября 2020 г.

В соответствии с Приказом от «29» октября 2020 г. № 25 комиссия по проведению специальной оценки условий труда рассмотрела результаты идентификации потенциально вредных и (или) опасных факторов, проведенной ООО НТЦ «Сигма-Эко» на 24 рабочих местах.

Результаты идентификации представлены в:


- перечне рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда (с указанием идентифицированных источников и вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса)

По результатам идентификации:

- количество рабочих мест, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы не идентифицированы – 4;
- количество рабочих мест, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы идентифицированы – 1;
- количество рабочих мест, на которых идентификация вредных и (или) опасных производственных факторов не осуществляется - 19.

Предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов – отсутствуют.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	 (подпись)	Петров А. В. (Ф.И.О.)	18.11.2020 (дата)
-------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач (должность)	 (подпись)	Петрова О. В. (Ф.И.О.)	18.11.2020 (дата)
-----------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------	----------------------

Старшая медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Костюкова Е. М. (Ф.И.О.)	18.11.2020 (дата)
-------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------	----------------------